ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.09.2018                                         с.Еловое                                                       №2-2р

Об отмене решения Еловского сельского Совета депутатов от 19.09.2018
№1-1р «Об избрании председателя Еловского сельского Совета депутатов шестого созыва»

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Еловского сельского Совета депутатов от 31.08.2005 №3-7р «Об утверждении регламента Еловского сельского Совета депутатов», Главы 4 Устава муниципального образования Еловский сельсовет,  в связи с недостаточным количеством голосов в Протоколе счётной комиссии «О результатах тайного голосования по выборам Председателя Еловского сельского Совета депутатов» от 19.09.2018 года, Еловский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Еловского сельского Совета депутатов от 19.09.2018 №1-1р «Об избрании председателя Еловского сельского Совета депутатов шестого созыва».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси».
Старейший по возрасту депутат
Еловского сельского Совета депутатов                                                  Ю. И. Бочаров

Глава сельсовета                                                                                   В. И. Дергачева